
令和 3 年 9 月 1 日 

保護者の皆様 

大阪市立矢田中学校 

校 長 西川 祐功 

 

給食再開のお知らせ 

 

初秋の候、保護者の皆様方にはご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日

頃より中学校の教育活動にご理解ご協力を賜り心より感謝申しあげます。 

 

さて、昨日お知らせさせていただいた矢田東小学校の休校に伴う「弁当対応の

お願い」について、小学校の休校処置が 1 日で終了し、明日より給食が再開でき

ることになりましたので、お知らせさせていただきます。 

したがって、9 月 2 日（木）より給食を実施いたしますので、お弁当は必要あ

りません。 

ご心配をおかけしたことをお詫び申しあげます。 

 


